PREVENTIVO anno 2022

Gestione di COMPETENZA ( previsione 2022 )

ENTRATE ( previsione 2022 )

Quote iscritti (anno 2021)

Quote nuovi iscritti (anno 2021)

Contributi nuove iscrizioni

Quote iscritti (anni pregressi)

Quote corsi di aggiornamento

Diritti tassazione notule

Interessi attivi c/c bancari e postali

Altre entrate

USCITE ( previsione 2022 )

Oneri per funzionamento Uffici :

Affitto , condominio , Tassa rifiuti

Energia elettrica

Spese telefoniche

Manutenzioni e spese varie ufficio

Spese per mobili e macchine ufficio

Costo del Personale :

Stipendi e contributi

Fondo d'incentivazione

Tfr liquidato e acc.to c/c specifico

Uscite per Prestazioni Istituzionali :

Convegni di studio e congressi

Corsi e seminari di aggiornamento

Costi formazione

Spese per tutela categoria e legali

Borse di studio e concorsi

Trasferimenti passivi :

Contributi C.N.I.

Contributi Federazione

Spese di gestione :

Cancelleria e materiale di consumo

Spese postali e valori bollati

Spese bancarie

Spese viaggi e trasferte

Spese di rappresentanza

Consulenze e compensi a terzi

Acquisto libri, abbonamenti riviste, software

Spese varie

Avanzo / Disavanzo di AMMINISTRAZIONE dell'es. (previsione 2022)

Quote di ammortamento :

Ammortamento Macchine d'ufficio

Ammortamento Mobili e arredi

Ammortamento Spese straord. Man. Sede

Ammortamento Altri costi pluriennali

Oneri e Proventi straordinari :

Sopravv. Passive e Insussistenze attivo (-)

Sopravv. Attive e Insussistenze passivo (+)

Accantonamento e Utilizzo " Fondi " :

Accantonamento quota Tfr (-)

Accantonamento rischi su crediti (-)

Accantonamento spese trasformazione digitale dell’ordine (-)

Accantonamento spese di formazione e aggiornamento professionale (-)

Utilizzo Fondi di gestione (+)

Avanzo / Disavanzo ECONOMICO dell'es. (previsione 2022)

PREVENTIVO 2022
da ACCERTARE
€ 186.180,00
€ 3.740,00
€ 700,00
€ -
€ 7.000,00
€ -
€ .
€ 200,00
| € 197.820,00 |
PREVENTIVO 2022
da IMPEGNARE
€ 41.000,00
€ 1.700,00
€ 2.000,00
€ 6.000,00
€ 1.500,00
| € 52.200,00 |
€ 25.000,00
€ 2.000,00
€ -
| € 27.000,00 |
€ 10.000,00
€ -
€ 6.000,00
€ 7.000,00
€ -
| € 23.000,00 |
€ 26.800,00
€ 8.568,00
| € 35.368,00 |
€ 700,00
€ 1.500,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 4.500,00
€ 11.000,00
€ 4.000,00
€ 1.000,00
| € 24.700,00 |
| € 162.268,00 |
| € 35.552,00 |
€ 2.681,28
€ 2.130,54
€ 1.113,60
£ -
|-€ 5.925,41 |
Le -
Le -
Le -1
[€ 2.000,00 |
[€ 10.000,00 |
[€ 10.000,00 |
[€ 7.000,00 |
Le -
|-€ 29.000,00 |
| € 626,59 |




