PREVENTIVO anno 2022

Gestione di COMPETENZA (previsione 2022

Gestione di COMPETENZA (previ	sione 2022)
	PREVENTIVO 2022
ENTRATE (previsione 2022)	da ACCERTARE
Quote iscritti (anno 2021)	€ 186.180,00
Quote nuovi iscritti (anno 2021)	€ 3.740,00
Contributi nuove iscrizioni	€ 700,00
Quote iscritti (anni pregressi)	€ - 7.000,00
Quote corsi di aggiornamento Diritti tassazione notule	€ 7.000,00
Interessi attivi c/c bancari e postali	- € -
Altre entrate	€ 200,00
	€ 197.820.00
	€ 197.820,00
	PREVENTIVO 2022
USCITE (previsione 2022)	da IMPEGNARE
Oneri per funzionamento Uffici :	
Affitto , condominio , Tassa rifiuti	€ 41.000,00
Energia elettrica	€ 41.000,00
Spese telefoniche	€ 2.000,00
Manutenzioni e spese varie ufficio	€ 6.000,00
Spese per mobili e macchine ufficio	€ 1.500,00
	€ 52.200,00
Costo del Personale :	32.200,00
	_
Stipendi e contributi	€ 25.000,00
Fondo d'incentivazione	€ 2.000,00
Tfr liquidato e acc.to c/c specifico	
	€ 27.000,00
<u>Uscite per Prestazioni Istituzionali :</u>	
Convegni di studio e congressi	€ 10.000,00
Corsi e seminari di aggiornamento	€ -
Costi formazione	€ 6.000,00
Spese per tutela categoria e legali	€ 7.000,00
Borse di studio e concorsi	-
Trasferimenti passivi :	€ 23.000,00
	_
Contributi C.N.I.	€ 26.800,00
Contributi Federazione	€ 8.568,00
Spese di gestione :	€ 35.368,00
Cancelleria e materiale di consumo	€ 700,00
Spese postali e valori bollati	€ 750,00
Spese bancarie	€ 1.000,00
Spese viaggi e trasferte	€ 1.000,00
Spese di rappresentanza	€ 4.500,00
Consulenze e compensi a terzi	€ 11.000,00
Acquisto libri, abbonamenti riviste, software	€ 4.000,00
Spese varie	€ 1.000,00
	€ 24.700,00
	€ 162.268,00
Avanzo / Disavanzo di AMMINISTRAZIONE dell'es. (previsione 2022)	€ 35.552,00
Quote di ammortamento :	_
Ammortamento Macchine d'ufficio	€ 2.681,28
Ammortamento Mobili e arredi	€ 2.130,54
Ammortamento Spese straord. Man. Sede	€ 1.113,60
Ammortamento Altri costi pluriennali	€ -
·	-€ 5.925,41
Oneri e Proventi straordinari :	_
Sopravv. Passive e Insussistenze attivo (-)	
Sopravv. Attive e Insussistenze passivo (+)	-
	€ -
Accantonamento e Utilizzo "Fondi":	_
Accantonamento quota Tfr (-)	€ 2.000,00
Accantonamento rischi su crediti (-)	€ 10.000,00
Accantonamento spese trasformazione digitale dell'ordine (-)	€ 10.000,00
Accantonamento spese di formazione e aggiornamento professionale (-)	€ 7.000,00
Utilizzo Fondi di gestione (+)	.

€

29.000,00 626,59

Utilizzo Fondi di gestione (+)